
  
Uchwała Nr 278/1844/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dołączenie przez Dyrektora SPZZOZ PSS  

w Stalowej Woli do Zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 

domowej w Stalowej Woli. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), w zw. z art. 9a ust. 3 pkt 5  

i art. 9a ust. 13 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na dołączenie przez Dyrektora SPZZOZ PSS w Stalowej Woli – p. Monikę 

Pachacz – Świderską, do Zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 

domowej w Stalowej Woli. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                        Janusz Zarzeczny 

                                                                                                   Starosta Stalowowolski 
                                                                                       (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 


